ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHƯỚC AN                                  Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

   Số:          /QĐ-UBND                           Phước An, ngày      tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ quản lý di tích lịch sử Đình Ngọc Thạnh

xã Phước An, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Di sản văn hóa ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Di sản văn hóa ngày 18/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 98/2010/NĐ-CP ngày 21/9/2010 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Di sản văn hóa và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Di sản văn hóa;

Căn cứ Quyết định số 1540/QĐ-UBND ngày 16/05/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc xếp hạng di tích lịch sử cấp tỉnh: Di tích lịch sử Đình Ngọc Thạnh xã

Phước An, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của UBND huyện Tuy

Phước về việc ban hành Quy chế Quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích lịch sử -

văn hóa, danh lam thắng cảnh trên địa bàn huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Công chức văn hóa - xã hội xã Phước An.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ quản lý Di tích lịch sử Đình Ngọc Thạnh xã Phước An,

huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Ngọc Tú  Phó chủ tịch UBND xã          Tổ trưởng

2. Ông: Nguyễn Văn Anh  Công chức Văn hóa - Xã hội  Tổ phó

3. Ông: Võ Đức Hoàng  Trưởng thôn           Thành viên

4. Ông: Nguyễn Quang Ánh Phó trưởng thôn           Thành viên

5. Ông: Phan Minh Tân  Công dân                   Thành viên

6. Ông: Trần Như Thống Công dân           Thành viên

7. Ông: Phạm Đình Đôn  Công dân                              Thành viên

 Điều 2. Tổ quản lý di tích hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm; xây dựng nội quy,

quy chế hoạt động, bảng trích giới thiệu nội dung di tích và tham mưu UBND xã tổ

chức thực hiện các nội dung được ban hành theo Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày

06/01/2025 của UBND huyện Tuy Phước về việc ban hành Quy chế Quản lý, bảo vệ

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/van-hoa-xa-hoi/nghi-dinh-98-2010-nd-cp-huong-dan-luat-di-san-van-hoa-111991.aspx

và phát huy giá trị di tích lịch sử - văn hóa, danh lam thắng cảnh trên địa bàn huyện

Tuy Phước.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, Văn hóa - Xã hội và các ông (bà) có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng VHKH &TT huyện;                                                         KT. CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;                PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- Lưu VT.

         Nguyễn Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T09:18:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Anh<anhnv-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T09:25:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Ánh<anhlt-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:27:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Tú<Tunn-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:34:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<Phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:34:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<Phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T16:35:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC AN<Phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!